
WWW.ITATIAIA.RJ.GOV.BR  |  WWW.FACEBOOK.COM/PREFEITURA.ITATIAIA | WWW.INSTAGRAM.COM/PREFEITURA.ITATIAIA

ANO VI - EDIÇÃO EXTRA Nº 040 - ITATIAIA, RJ, 13 DE MARÇO DE 2024

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

ITATIAIA
DISTRIBUIÇÃO ELETRÔNICA

MEMBROS DO PODER EXECUTIVO DE ITATIAIA

IRINEU NOGUEIRA COELHO
PREFEITO MUNICIPAL

DIEGO GOMES DE ANDRADE
CHEFE DE GABINETE

MARCOS FLAVIO PASCHOAL
CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO

ANA CATIA LEITÃO FERREIRA
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELE FERNANDA GOMES BARBOSA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

SONIA BARBOSA DE SOUSA
SECRETÁRIA DE ESPORTE E LAZER

JOSÉ LUIZ XAVIER
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

MARCIA CRISTINA DE SOUZA COSTA SABADINI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

CARLOS ALBERTO DE BARROS SOARES
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE

ALTAMIR CAMPOS BARRETO FILHO
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

DEIVID OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO

LUIZ EDUARDO RODRIGUES SALDANHA
SECRETÁRIO DE SAÚDE

MARISE DE CARVALHO
SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

ANA CRISTINA OZOLINS DA COSTA
SECRETÁRIO DE TURISMO

DECRETO
DECRETO Nº 4.479 DE 13 DE MARÇO DE 2024

EMENTA: Autoriza servidor municipal a dirigir veículos oficiais do Município e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 69, Inciso VIII, da Lei Orgânica 
Municipal de Itatiaia, 

DECRETA:
Art. 1º - Fica autorizado o servidor municipal relacionado no anexo único do presente Decreto, a dirigir veículos oficiais do 

Município.

Parágrafo único: A permissão constante neste Decreto é restrita ao exercício das atribuições do cargo.

Art. 2º - O Servidor relacionado no anexo único ficará responsável por quaisquer eventos referentes à legislação de trânsito.

Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
IRINEU NOGUEIRA COELHO

Prefeito Municipal

FRANCISCO SILVA DE ASSIS
SECRETÁRIO DE FINANÇAS

MARCELO DE SOUZA TEIXEIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA

ALEXANDRE DE REZENDE TEIXEIRA
SECRETÁRIO DE ORDEM PÚBLICA

LEONARDO DA SILVA COIMBRA
SECRETÁRIO DE TRABALHO, EMPREGO E GERAÇÃO DE RENDA

IVAN PAIVA DA CUNHA
SECRETÁRIO DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

LUCIANA CAVALLARI
SECRETÁRIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA AS MULHERES

SIMONE CRISTINA BARBOSA
CONSULTORIA ESPECIAL DE PROJETOS PARA A ASSISTENCIA SOCIAL

MATILDE BASILIO FERNANDES
ASSESSOR ESPECIAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

THIAGO DO NASCIMENTO GOES
SUPERINTENDENTE DE CULTURA

TARCISIO ARAGÃO 
SUPERINTENDENTE DE EVENTOS

RODRIGO DIEGO DA SILVA
OUVIDOR MUNICIPAL

HELEN CARDOSO DE OLIVEIRA
ADMINISTRADORA REGIONAL DE PENEDO

IRACEMA DE SOUZA
ADMINISTRADORA REGIONAL DE MAROMBA E MARINGÁ

ALESSANDRA ARANTES MARQUES
DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS  
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITATIAIA - IPREVI



2 Boletim Oficial do Município de ItatiaiaEDIÇÃO EXTRA Nº 040 - ITATIAIA, 13 DE MARÇO DE 2024

ANEXO 1 - DECRETO Nº 4.479 DE 13 DE MARÇO DE 2024.

NOME MATRÍCULA Nº HABILITAÇÃO CATEGORIA

GUTEMBERG ALVES DE LIMA 43491 03137239970 B
RODRIGO BRAGA DE ALMEIDA 43947 03735746252 B

PORTARIA
PORTARIA N.º 5727 DE 08 DE MARÇO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de 
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR, a pedido, ELDA MARA DA SIL-

VA DE ALMEIDA, matrícula 50328, CUIDADOR EDU-
CAÇÃO ESPECIAL, da Secretaria Municipal de Educação, à 
vista do Processo Administrativo nº 2.701/2023.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 01 de fevereiro 
de 2023, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IRINEU NOGUEIRA COELHO

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 8160 DE 13 DE MARÇO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de 
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR THAIS HELENA SILVA CARVA-

LHO, para exercer o cargo em comissão, símbolo (CC6), de 
Assistente de Atendimento, da Secretaria Municipal de Traba-
lho, Emprego e Geração Renda.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogados as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IRINEU NOGUEIRA COELHO

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 8161 DE 13 DE MARÇO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de 
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR MONICA BARBOSA DA SILVA 

BRITO, para exercer o cargo em comissão, símbolo (CC6), de 
Assistente de Agricultura, da Secretaria Municipal de Habita-
ção e Regularização Fundiária.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogados as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IRINEU NOGUEIRA COELHO

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 8162 DE 13 DE MARÇO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º - AUTORIZAR o processo de contratação dos profissionais abaixo relacionados, para exercerem os respectivos cargos, 

pelo período de 12 (doze) meses, a fim de atender necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal 
Saúde, em conformidade com o Edital nº 100/2022, através do Processo nº 11.162/2022:

NOME CARGO INICIO
MARISSOL NASCIMENTO CARVALHO FERNANDES ENFERMEIRO 08/03/2024
NATALIA DE LIMA VIANA TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA 07/03/2024
SAULO VITOR FERREIRA DO CARMO TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA 09/03/2024

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

IRINEU NOGUEIRA COELHO
Prefeito Municipal



3Boletim Oficial do Município de Itatiaia EDIÇÃO EXTRA Nº 040 - ITATIAIA, 13 DE MARÇO DE 2024

PORTARIA N.º 8163 DE 13 DE MARÇO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de 
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - RESCINDIR, a pedido, o CONTRATO DE 

TRABALHO de KARINE FERNANDES BARBOSA, ma-
trícula 16303, TECNICO DE LABORATORIO, da Secre-
taria Municipal de Saúde, à vista do Processo n° 02635/2024.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 27 de fevereiro 
de 2024, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IRINEU NOGUEIRA COELHO

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 8164 DE 13 DE MARÇO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de 
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - RESCINDIR, a pedido, o CONTRATO DE 

TRABALHO de ANGELA DE MENEZES SOUZA, matrí-
cula 16219, FONOAUDIOLOGO, da Secretaria Municipal 
de Saúde, à vista do Processo n° 00594/2024.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 16 de janeiro 
de 2024, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IRINEU NOGUEIRA COELHO

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 8165 DE 13 DE MARÇO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de 
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR, a pedido, STEPHANY SILVA 

GONCALVES MOREIRA, matrícula 9059, PROFESSOR 
I, da Secretaria Municipal de Educação, à vista do Processo 
Administrativo nº 02376/2024.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 01 de março de 
2024, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IRINEU NOGUEIRA COELHO

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 8166 DE 13 DE MARÇO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de 
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR, a pedido, VANESSA GALEANO 

DA SILVA, matrícula 50273, AUXILIAR DE CRECHE, da 
Secretaria Municipal de Educação, à vista do Processo Admi-
nistrativo nº 02133/2024.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 27 de fevereiro 
de 2024, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IRINEU NOGUEIRA COELHO

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 8.167 DE 13 DE MARÇO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de 
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR a servidora YURI KRAUSC, ma-

trícula 42.123, para responder como fiscal do Processo Ad-
ministrativo nº 654/2023, Contrato Administrativo 11/2023 
celebrado entre a Secretaria Municipal de Educação e a em-
presas NC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita 
sob o CNPJ nº 32.080.550/0001-54, que tem por objeto a 
contratação de empresas especializadas em execução de serviços 
contínuos de manutenção e conservação das unidades Escola-
res do município de Itatiaia, visando atender às necessidade da 
Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IRINEU NOGUEIRA COELHO

Prefeito Municipal 

PORTARIA N.º 8.168 DE 13 DE MARÇO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de 
suas atribuições legais e com base no que dispõe a Lei Munici-
pal nº 193/97, com alteração dada pela Lei 238/99, inciso II, 
artigo 235;

RESOLVE:
Art. 1º- DEMITIR, ELAINE BALDASSIM, matrícula 

8.388, Auxiliar de Enfermagem, lotado na Secretaria Munici-
pal de Educação, à vista do Processo n.º 15.840/2023.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IRINEU NOGUEIRA COELHO

Prefeito Municipal

EXTRATO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

N°300/2023 ADESÃO N°70/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itatiaia/RJ, 
através da Secretaria Municipal de Saúde



4 Boletim Oficial do Município de ItatiaiaEDIÇÃO EXTRA Nº 040 - ITATIAIA, 13 DE MARÇO DE 2024

CONTRATADO(a): VILAFARMARVR COMÉRCIO 
DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

OBJETO: Aquisição de materiais médicos hospitalares, 
para atender toda a rede de saúde do Município de Itatiaia/RJ

VALOR TOTAL: R$ 5.538,20 (cinco mil, quinhentos e 
trinta e oito reais e vinte centavos)

PROCESSO ADM: 13862/2023

EMBASAMENTO: Lei Federal n° 10.520/2002, com 
aplicação subsidiária da Lei Federal n° 8.666/1993, a 
Lei Complementar n°123/2006 e o Decreto Federal n° 
10.024/2019

DATA DA ASSINATURA: 22/12/2023

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início a partir da data 
de sua assinatura

Itatiaia/RJ, 13 de março de 2024.
CARLOS JOSÉ DA SILVA

Dir. Licitações
(Republicado por ter saído com incorreções)

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
N°311/2023 ADESÃO N°81/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itatiaia/RJ, 
através da Secretaria Municipal de Saúde

CONTRATADO(a): VILAFARMAVR COM. DE 
PROD. MÉDICOS LTDA

OBJETO: Aquisição de materiais médicos hospitalares, 
para atender toda a rede de saúde do Município de Itatiaia/RJ

VALOR TOTAL: R$ 34.639,15 (trinta e quatro mil, seis-
centos e trinta e nove reais e quinze centavos)

PROCESSO ADM: 13862/2023
EMBASAMENTO: Lei Federal n° 10.520/2002, com 

aplicação subsidiária da Lei Federal n° 8.666/1993, a 
Lei Complementar n°123/2006 e o Decreto Federal n° 
10.024/2019

DATA DA ASSINATURA: 27/12/2023
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início a partir da data 

de sua assinatura
Itatiaia/Rj, 13 de março de 2024.

CARLOS JOSÉ DA SILVA
Dir. Licitações

(Republicado por ter saído com incorreções)

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 44/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itatiaia/RJ, através da Chefia de Gabinete
CONTRATADO(a): INTELIGÊNCIA EDUCACIONAL LTDA ME

OBJETO: Futura e eventual aquisição de Coletânea de Afroletramento, visando atender às necessidades do Município 
de Itatiaia

MATERIAIS REGISTRADOS:

Lote Item Qtd. Unid. Especificação do Objeto ISBN Valor  
Unitário (R$)

Valor Total 
do Lote (R$)

1 1 388 Unid.

ESTUDANTE  - 1º ANO FUNDAMENTAL 
- Tem gente de todo jeito - Edição Especial (1 li-
vro aluno - Tem gente de todo jeito;1 Mais Afro-
letrar) -  autor

Edergênio Negreiros Vieira

978-65-
81000-93-6 74,20 28.789,60

2 2 485 Unid.

ESTUDANTE  - 2º ANO FUNDAMENTAL - 
Na horta da vovó Lina - Edição Especial (1 livro 
aluno - Na horta da vovó Lina;1 Mais Afroletrar) 
-  autor

Edergênio Negreiros Vieira

978-65-
81000-87-5 74,20 35.987,00

3 3 424 Unid.

ESTUDANTE  - 3º ANO FUNDAMENTAL 
- O menino que escrevia na parede - Edição Es-
pecial (1 livro aluno - O menino que escrevia na 
parede;1 Mais Afroletrar) -  autor

Edergênio Negreiros Vieira

978-65-
81000-91-2 74,20 31.460,80



5Boletim Oficial do Município de Itatiaia EDIÇÃO EXTRA Nº 040 - ITATIAIA, 13 DE MARÇO DE 2024

4 4 389 Unid.

ESTUDANTE  - 4º ANO FUNDAMENTAL 
- Africalidades - Edição Especial (1 livro aluno - 
Africalidades;1 Mais Afroletrar) -  autor

Edergênio Negreiros Vieira

978-65-
81000-95-0 74,20 28.863,80

5 5 406 Unid.

ESTUDANTE  - 5º ANO FUNDAMENTAL - 
Abidemi: a força da superação - Edição Especial 
(1 livro aluno - Abidemi: a força da superação;1 
Mais Afroletrar) -  autor

Edergênio Negreiros Vieira

978-65-
81000-94-3 74,20 30.125,20

6 6 16 Unid.

PROFESSOR  - 1º ANO FUNDAMENTAL 
- Tem gente de todo jeito - Edição Especial (1 
livro aluno  - Tem gente de todo jeito - 1 livro 
professor  - Tem gente de todo jeito - 1 Mais 
Afroletrar) -  autor

Edergênio Negreiros Vieira

978-65-
81000-90-5 81,70 1.307,20

7 7 19 Unid.

PROFESSOR  - 2º ANO FUNDAMENTAL - 
Na horta da vovó Lina - Edição Especial (1 livro 
aluno  - Na horta da vovó Lina - 1 livro profes-
sor  - Na horta da vovó Lina - 1 Mais Afroletrar) 
-  autor

Edergênio Negreiros Vieira

978-65-
81000-92-9 81,70 1.552,30

8 8 17 Unid.

PROFESSOR  - 3º ANO FUNDAMENTAL - 
O menino que escrevia na parede - Edição Es-
pecial (1 livro aluno  - O menino que escrevia 
na parede - 1 livro professor  - O menino que 
escrevia na parede - 1 Mais Afroletrar) -  autor

Edergênio Negreiros Vieira

978-65-
81000-89-9 81,70 1.388,90

9 9 15 Unid.

PROFESSOR  - 4º ANO FUNDAMENTAL - 
Africalidades - Edição Especial (1 livro aluno  - 
Africalidades - 1 livro professor  - Africalidades 
- 1 Mais Afroletrar) -  autor Edergênio Negreiros 
Vieira

978-65-
81000-86-8 81,70 1.225,50

10 10 16 Unid.

PROFESSOR  - 5º ANO FUNDAMENTAL - 
Abidemi: a força da superação - Edição Especial 
(1 livro aluno  - Abidemi: a força da superação - 
1 livro professor  - Abidemi: a força da superação 
- 1 Mais Afroletrar) -  autor

Edergênio Negreiros Vieira

978-65-
81000-88-2 81,70 1.307,20

VALOR TOTAL: R$ 162.007,50 (cento e sessenta e dois mil e sete reais e cinquenta centavos)

PROCESSO ADM: 16446/2023

EMBASAMENTO: Lei Federal n.º 14.133/2021 e pelo Decreto Municipal n.º 4.470/2024

DATA DA ASSINATURA: 08/03/2024

VIGÊNCIA: 1 (um) ano, contados da assinatura desta Ata de Registro de Preços
Itatiaia/RJ, 13 de março de 2024.

CARLOS JOSÉ DA SILVA
Dir. Licitações



6 Boletim Oficial do Município de ItatiaiaEDIÇÃO EXTRA Nº 040 - ITATIAIA, 13 DE MARÇO DE 2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
(7ª CONVOCAÇÃO) 

 
A Secretaria Municipal de Educação CONVOCA os candidatos abaixo 
relacionados, conforme sequência de classificação para Contratação 
Temporária de Excepcional Interesse Público, através do Processo Seletivo 
Simplificado SME – Edital nº 002/2024 a vista do processo nº 15586/2023. 
 
CARGO: PROFESSOR I (Educação Infantil ao 5º Ano do Ensino 
fundamental) 
CLASS. NOME LOCALIDADE OBSERVAÇÃO 

 
 

8 Arianna Lopes da 
Silva 
 
 
 
 

Itatiaia / Penedo 
 
 
 

 
 

Convocado pra atender 
nova demanda da Rede 
Municipal de Ensino em 
função de readaptação 
de professor. A 
candidata Suellen da 
Rocha Machado Souza 
não compareceu. 

 
 

1. Os Candidatos deverão se apresentar à Secretaria Municipal de 
Educação no prazo de 02(dois) dias úteis a partir desta publicação. 

 Rua São José, nº 210, fundos – Centro – Itatiaia/RJ, no horário de 
08h às 12h e 13h às 16h. 

2. Os Candidatos terão o prazo de 10 (dez) dias úteis a partir desta 
publicação para se apresentarem ao Departamento De Pessoal da 
Prefeitura Municipal de Itatiaia com Todos os documentos pessoais e 
exames médicos exigidos. 

 Praça Mariana Rocha Leão, nº 20 – Centro – Itatiaia/RJ, no 
horário de 08h00min às 12h00min e 13h30min às 17h00min. 

 



7Boletim Oficial do Município de Itatiaia EDIÇÃO EXTRA Nº 040 - ITATIAIA, 13 DE MARÇO DE 2024

 

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia 
Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia – RJ. 

CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043. 
CNPJ 03.716.646/0001-68 

EMAIL: iprevi@iprevi.rj.gov.br 
 

                                                                                                                         

PORTARIA 026, DE 13 DE MARÇO DE 2024. 

 

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITATIAIA, ALESSANDRA ARANTES MARQUES, NO 

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

R E S O L V E: 

Art. 1º - DESIGNAR, MÁRIO LUIZ VERDEIRO FERREIRA, matrícula 1011, como fiscal 

do contrato, referente aos serviços prestados pela empresa NPI BRASIL 

CORPORATIVE SOLUTIONS LTDA, objeto do Processo Administrativo nº 246/2023 - 

Contrato nº 001/2024. 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Itatiaia/RJ, 13 de março de 2024. 

 

ALESSANDRA ARANTES MARQUES 
Diretora Presidente  

Matricula: 7724 
 

ALESSANDRA 
ARANTES 
MARQUES:02680
216784

Assinado de forma 
digital por ALESSANDRA 
ARANTES 
MARQUES:02680216784 
Dados: 2024.03.13 
16:53:21 -03'00'


		2024-03-13T20:55:05-0300
	IRINEU NOGUEIRA COELHO:76805905753




